
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

64/2023

28/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/10/2023
Outras Modalidades
4/2023 - OU
64/2023

OBJETIVO DE CREDENCIAR PESSOAS JURIDICAS NO RAMO DE FERAGENS E
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO COM INTUIDO DE ATENDER NESCESSIDADES DE
URGENTES E INPREVISIVEIS, BEM COMO ATENDER MUNICIPES EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE OU DE DESASTRES NATURAIS E SITUAÇÃO
EMERGENCIAIS

Participante: GRANFIMAC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

1,000 UND 5.000,00 5.000,00

Marca: GRANFIMAC
2 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - FUN DO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL

1,000 UND 10.000,00 10.000,00

Marca: GRANFIMAC
3 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA

1,000 UND 15.000,00 15.000,00

Marca: GRANFIMAC
4 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

1,000 UND 15.000,00 15.000,00

Marca: GRANFIMAC
5 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTES

1,000 UND 5.000,00 5.000,00

Marca: GRANFIMAC
6 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSUNTOS INDIGENAS

1,000 UND 5.000,00 5.000,00

Marca: GRANFIMAC
7 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - SECRETARIA

1,000 UND 10.000,00 10.000,00



Página: 2 / 2

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Marca: GRANFIMAC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

1,000 UND 10.000,00 10.000,00

Marca: GRANFIMAC
9 MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA SUPRIR NECESSIDADE

ESPECIFICA E URGENTE - MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA
SUPRIR NECESSIDADE ESPECIFICA E URGENTE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO

1,000 UND 20.000,00 20.000,00

Marca: GRANFIMAC
Total do Participante: 95.000,00

Total Geral: 95.000,00

Assinatura do Responsável

19/10/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


